
5:21 x

6:21 x

7:21 x

8:33 Y

9:16 n

13:23
14:55 x

16:11 g

16:16 x

17:26 x

18:56
22:54 X

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Przystanek Nr.101-52
Siedliska II

ZAK.MIĘSNE

2



Przystanek Nr.102
11 Listopada rondo

5:23 x 6:10 XSz 4:54 X 5:30 x 5:53 x

6:23 x 7:11 X 5:44 X 7:25 Y 7:37
7:23 x 8:15 XSz 6:04 XjSz 8:40 X 16:38
8:35 Y 8:15 6Sz 6:34 X 8:55 n 19:38 x

9:18 n 9:53 xSz 7:19 XQSz 11:29 n

13:25 9:53 gSz 12:39 XQ 16:29
14:57 x 12:25 xSz 13:14 XQ 19:25 P

16:13 g 12:25 gSz 13:31 jXQSz

16:18 x 13:40 xSz 13:54 XQ

17:28 x 13:40 gSz 14:19 XSz

18:58 15:30 xSz 14:44 XjQ

22:56 X 15:30 gSz 16:43 Xf

16:55 XSz 21:14 XP

18:10 XSz 21:44 XP

20:30 XP

21:30 XP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

18
PKP Z. Mięsne

1714
JEZIORNA

6
JEZIORNA

2
ZAK.MIĘSNE



Przystanek Nr.103

5:25 x 5:31 x 5:54 x

6:25 x 7:26 Y 7:38
7:25 x 8:41 X 16:39
8:37 Y 8:56 n 19:39 x

9:20 n 11:30 n

13:27 16:30
14:59 x 19:26 P

16:14 g

16:20 x

17:30 x

19:00
22:58 X

11go Listopada Szkoła

2

Rozkład ważny od 12.02.2024r

ZAKŁADY MIĘSNE

1817
DWORZEC PKPZAK.MIĘSNE



104

4:33 YC 7:04 X 6:19 XQ 7:47 X 

5:32 X 8:04 X 12:43 XLSK 8:19 XQ 9:52 X 

5:32 6r 9:23 XD 15:57 XSK 8:19 m 9:50 m

6:32 XKH 9:21 6D 10:14 YQ 11:37 Y 

6:47 C 10:57 x 10:14 n 11:35 n

9:02 Y 10:56 g 12:14 YQ 13:42 Y 

10:02 n 13:27 x 12:14 n 13:40 n

10:27 XC 13:26 g 14:09 YQ 15:47 Y 

10:27 gH 14:53 xD 14:09 n 15:45 n

11:17 nCH 14:51 gD 16:19 XQ 17:47 X 

12:02 YCH 16:42 x

14:37 C 16:41
14:57 XH 18:00 X

16:32 CH 19:34 X

18:37 XC 21:17 XP

20:32 X 22:13 XP

20:32 6C

20:32 nD

20:32 WXH

20:32 WnH

22:32 XP

Krokocie

JEZIORNA KONIECZKI

16
STRADUNY

3

Rozkład ważny od 12.02.2024r

os. Bajkowe STRADUNY  

6 14
SK

Straduny >



Przystanek Nr.105

4:35 YC 9:25 XD

5:34 X 14:53 D

6:34 XKH 12:45 XLSK

6:49 C 15:59 XSK

9:04 Y

10:04 n

10:29 XC

10:29 gH

11:19 nCH

12:04 YCH

14:39 C

14:59 XH

16:34 CH

18:39 XC

20:34 X

20:34 6C

20:34 nD

20:34 WXH

20:34 WnH

22:34 XP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Straduny>
SK1.04-31.10

Kursuje od 

6
Straduny DZIAŁKISTRADUNY

3 14

Krokocie



Przystanek Nr.106

4:36 YC 9:24 XD

5:35 X 14:55
12:46 XLSK

6:35 XKH 16:00 XSK

6:50 C

9:05
10:30 XC

10:30 gH

12:05 YCH

12:40 nCH

14:40 C

15:00 XH

16:35 CH

18:40 XC

20:35 X

20:35 6C

20:35 nD

20:35 WXH

20:35 WnH

22:35 XP

6
DZIAŁKI

Straduny>

Krokocie

STRADUNY  STRADUNY

143
Kursuje od 
1.04-31.10 SK

Rozkład ważny od 1.03.2023r



Przystanek Nr.107

4:38 YC

5:37 X

12:47 XLSK

6:37 XKH 16:01 XSK

6:52 C

9:07 Y

10:07 n

10:32 XC

10:32 gH

11:22 nCH

12:07 YCH

14:42 C

15:02 XH

16:37 CH

18:42 XC

20:37 X

20:37 6C

20:37 WXH

20:37 WnH

22:37 XP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

SK

Straduny  STRADUNY

Krokocie

Straduny>

3 14



Przystanek Nr.108

4:39 YC

5:38 X

12:48 XLSK

6:38 XKH 16:02 XSK

6:53 C

9:08 Y

10:08 n

10:33 XC

10:33 gH

11:23 nCH

12:08 YCH

14:43 C

15:03 XH

16:38 CH

18:43 XC

20:38 X

20:38 6C

20:38 WXH

20:38 WnH

22:38 XP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Straduny>
SK

STRADUNY

3 14

Krokocie

STRADUNY  



Przystanek Nr.109

4:41 YC

5:40 X

12:50 XLSK

6:40 XKH 16:04 XSK

6:55 C

9:10 Y

10:10 n

10:35 XC

10:35 gH

11:25 nCH

12:10 YCH

14:45 C

15:05 XH

16:40 CH

18:45 XC

20:40 X

20:40 6C

20:40 WXH

20:40 WnH

22:40 XP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Straduny 

3

Krokocie

Straduny>
SK

14
STRADUNY



Przystanek Nr.110

4:43 YC

5:42 X

7:02 XH 12:52 XL

6:57 C 16:05 X 

9:12 Y

10:12 n

10:37 XC

10:37 gH

11:27 nCH

12:12 YCH

14:47 C

15:07 XH

16:42 CH

18:47 XC

20:42 X

20:42 6C

20:42 WXH

20:42 WnH

22:42 XP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

3 14
STRADUNY STRADUNY  



6:41 XKH

15:04 L

13:19 XLJ

16:31 XQ

SK

143

Straduny>

Krokocie

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Przystanek Nr.111

Z.MIĘSNECHOJNIAK



Przystanek Nr.112

6:44 XKH

15:07 L 13:16 XLJ

16:28 XQ

143

Straduny>

Krokocie

SK

Z.MIĘSNEZAK.MIĘSNE

Rozkład ważny od 12.02.2024r



Przystanek Nr.113

6:48 xH

15:11 L 13:06 XLJ

16:18 XQ

3
Z.MIĘSNE

Rozkład ważny od 12.02.2024r

14
ZAK.MIĘSNE



Przystanek Nr.114

6:53 xH

15:16 L 13:11 XLJ

16:23 XQ

Rozkład ważny od 12.02.2024r

3 14
ZAK.MIĘSNE Z.MIĘSNE



Przystanek Nr.115 Płociczno

6:55 xH

15:18 L 13:13 XLJ

16:25 XQ

Rozkład ważny od 12.02.2024r

3 14
ZAK.MIĘSNE Z.MIĘSNE



Przystanek Nr.116

5:00 Y

7:05
10:55 X

11:34 nH

12:26 YH

14:55 LS

15:10 t

16:49 H

19:05 x

20:50 6

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Zakłady Mięsne

3



Przystanek Nr.117

7:27 x

10:55 g

11:55 n

12:47 Y

15:32 X

17:20
21:00 WX

21:00 Wn

Rozkład ważny od 12.02.2024r

3
SAJZY



Przystanek Nr.118

7:24 x 

10:52 gH

11:52 nH

12:44 YH

15:30 XH

17:14 H

20:57 WXH

20:57 WnH

3

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Sajzy



7:31 x

10:59 g

11:59 n

12:51 Y

15:36 X

17:24
21:04 WX

21:04 Wn

Zakłady Mięsne

Rozkład ważny od 12.02.2024r

3

119-04 Sajzy III



7:35 x

11:03 g

12:03 n

12:55 Y

15:40 X

17:28
21:08 WX

21:08 Wn

20:49 WnH

Rozkład ważny od 12.02.2024r

3

120-06 Piaski

SAJZY



7:37 x

11:05 g

12:05 n

12:57 Y

15:42 X

17:30
21:10 WX

21:10 Wn

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Z. MIĘSNE

3

121-08 Piaski II



Przystanek Nr.122

7:15 xH 11:08 g

15:19 XH 12:08 n

17:03 H 13:00 Y

21:13 Wx

21:13 Wn

SAJZY ZAK.MIĘSNE

3

Rozkład ważny od 12.02.2024r

3



11:09 g 7:16 xH

12:09 n 15:20 XH

13:01 Y 17:04 H

21:14 Wx

21:14 Wn

3

Rozkład ważny od 12.02.2024r

123-04 Malinówka

Zakłady Mięsne

3
SAJZY



7:40 x

11:13 g

12:13 n

13:05 Y

15:45 x

17:33
21:18 Wx

21:18 Wn

3

Rozkład ważny od 12.02.2024r

124-12 Straduny

Zakłady Mięsne



Przystanek Nr.125

5:05 Y 7:04 xH 4:45 X

5:47 X 10:39 gH 6:59
7:10 11:39 nH 10:39 x 12:55 XLKJ

7:43 x 16:07 XKQ

9:15 Y 12:31 YH 11:31 n

10:15 n 15:10 XH 12:14 Y

11:00 x 16:52 CH 14:49
11:17 g 20:44 WXH 16:44 H

12:17 n 20:44 WnH 18:49 x

13:10 Y 20:44 6

15:00 XL-KS

15:15 tS

15:47 x

17:35
19:05 x

20:45 NX

20:55 6

21:23 WX

21:23 Wn

22:45 XMP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

14
Sajzy

3 3
Zakłady Mięsne Chojniak Zakłady Mięsne

3



Przystanek Nr.126

5:07 Y

5:49 X

7:12 12:57 XLKJ

7:45 x 16:09 XKQ

9:17 Y

10:17 n

11:02 x

11:19 g

12:19 n

13:12 Y

15:02 XL-KS

15:17 tS

15:49 x

17:37
19:07 x

20:47 NX

20:57 6

21:25 WX

21:25 Wn

22:47 XMP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

3 14
Zakłady MięsneSTRADUNY



Przystanek Nr.127

5:09 Y

5:51 X 13:20 XLJ

7:14 16:32 XQ

7:47 x

9:19 Y

10:19 n

11:04 x

11:21 g

12:21 n

13:14 Y

15:25 XS

15:19 tS

15:51 x

17:39
19:09 x

20:49 NX

20:59 6

21:27 WX

21:27 Wn

22:49 XMP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

STRADUNY

3
Zakłady Mięsne

14



Przystanek Nr.128

5:11 Y

5:53 X 13:21 XLJ

7:16 16:33 XQ

7:49 x

9:21 Y

10:21 n

11:06 x

11:23 g

12:23 n

13:16 Y

15:27 XS

15:21 tS

15:53 x

17:41
19:11 x

20:51 NX

21:01 6

21:29 WX

21:29 Wn

22:51 XMP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

STRADUNY Zakłady Mięsne

3 14



Przystanek Nr.129

5:12 Y

5:54 X

7:17
7:50 x

9:22 Y 13:22 XLJ

10:22 n 16:34 XQ

11:07 x

11:24 g

12:24 n

13:17 Y

15:28 XS

15:22 tS

15:54 x

17:42
19:12 x

20:52 NX

21:02 6

21:30 WX

21:30 Wn

22:52 XMP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

ZAK.MIĘSNE Zakłady Mięsne

3 14



Działki-Pętla

9:45 XRSz

15:20 RSz

20:35 ne

Rozkład ważny od 1.01.2023r

Kursuje od                   

1.04-31.10

Kursuje od                   

1.04-31.10

JEZIORNAZakłady Mięsne

3 6



Przystanek Nr.131

5:14 Y

5:56 X

7:19
7:52 x 9:46 XRSz 13:24 XLJ

9:24 Y 15:21 RSz 16:36 XQ

10:24 n

11:09 x

11:26 g

12:26 n

13:19 Y

15:30 XS

15:24 tS

15:56 x

17:44
19:14 x

20:32 Nn

20:54 NX

21:04 6

21:32 WX

21:32 Wn

22:54 XMP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

3
JEZIORNA

6
ZAK.MIĘSNE

Kursuje od 
1.04-31.10

Z.Mięsne

14



Przystanek Nr.132

5:15 Y

5:57 X

7:20
7:53 x 9:47 XRSz 13:26 XLJ

9:25 Y 15:22 RSz 16:38 XQ

10:25 n

11:10 x

11:27 g

12:27 n

13:20 Y

15:31 XS

15:25 tS

15:57 x

17:45
19:15 x

20:33 Nn

20:55 NX

21:05 6

21:33 WX

21:33 Wn

22:55 XMP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

6
Z.Mięsne

143
ZAK.MIĘSNE

1.04-31.10

JEZIORNA

Kursuje od 



4:49 X

5:53 Y

6:43
7:43 X

8:58 n

9:18 X

10:49
12:43
14:14 XG

15:09
16:01 X

17:09
18:43
22:40 PR

Rozkład ważny od 1.01.2023r

NOWA WIEŚ

4

Przystanek Nr.134



4:51 X

5:55 Y

6:45
7:45 X

9:00 n

9:20 X

10:51
12:45
14:16 XG

15:11
16:03 X

17:11
18:45
22:42 PR

Rozkład ważny od 1.01.2023r

4

Przystanek Nr.135

NOWA WIEŚ



4:52 X

5:56 Y

6:46
7:46 X

9:01 n

9:21 X

10:52
12:46
14:17 XG

15:12
16:04 X

17:12
18:46
22:43 PR

4

Rozkład ważny od 1.01.2023r

NOWA WIEŚ

Przystanek Nr.136



Przystanek Nr.137

6:33 X

9:38 X

13:53 2,5

15:53 x

20:05 X

BAJTKOWO

Rozkład ważny od 1.01.2023r

Malczewo

10



Przystanek Nr.138

6:31 X

9:36 X

13:51 2,5

15:51 x

20:03 X

BAJTKOWO

10

Rozkład ważny od 1.01.2023r

Szarejki



Przystanek Nr.139

6:24 X

9:44 X

13:59 2,5

15:59 x

20:04 X

Rozkład ważny od 1.11.2023r

10
Nowa Wieś

Chruściele



Przystanek Nr.140

6:22 X

9:42 X

13:57 2,5

15:57 x

20:02 X

NOWA WIEŚ

10

Chruściele działki

Rozkład ważny od 1.11.2023r



Przystanek Nr.141-06

6:18 X

9:38 X

13:53 2,5

15:53 x

19:58 X

Rozkład ważny od 1.11.2023r

Juranda 06

Nowa Wieś

10



Przystanek Nr.142

6:17 X

9:37 X

13:52 2,5

15:52 x

19:57 X

Rozkład ważny od 1.11.2023r

10
NOWA WIEŚ



Przystanek Nr.143

6:16 X

8:36 gE

9:36 X

10:06 gE

12:01 gE

13:51 2,5

13:56 gE

15:51 x

19:56 X

10
NOWA WIEŚ

Rozkład ważny od 12.02.2024r



Mostołty

5:14 x

7:08
6:39 X 6:49 X 16:08

19:08 x

9:59 X 10:09 X 5:34 x

7:18
16:19

14:14 2,5 14:24 2,5 19:19 x

16:14 x 16:24 x

20:19 X 20:29 X

Z.Mięsne

1810 10

Przystanek Nr.144
RYMKI KONIECZKI

Rozkład ważny od 1.11.2023r

RYMKI



Suczki

Przystanek Nr.145

6:54 X

10:14 X

14:29 2,5

16:29 x

20:34 X

NOWA WIEŚ

10

Rozkład ważny od 1.11.2023r



146-25

6:56 X

10:16 X

14:31 2,5

16:31 x

20:36 X

Bajtkowo I

NOWA WIEŚ

Rozkład ważny od 1.11.2023r

10



7:24 x

8:40 g

10:10 g

10:44 x

12:05 g

14:00 g

14:59 2,5

16:59 X

21:04 X

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Przystanek Nr.147
Juranda

KONIECZKI

10



Przystanek Nr.148-17
Bajtkowo

6:58 X

10:18 X

14:33 2,5

16:33 x

20:38 X

10
NOWA WIEŚ

Rozkład ważny od 1.11.2023r



Przystanek Nr.149

7:02 X

10:22 X

14:37 2,5

16:37 x

20:42 X

NOWA WIEŚ

Rostki Bajtkowskie

10

Rozkład ważny od 1.11.2023r


